[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式1-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

株式会社ネクスコ東日本トラスティ　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

「日比谷自動車駐車場の管理運営者」募集申込書

標記の件について、下記のとおり応募の申込みを致します。

記

担当者及び連絡先等
担当所属
(事業所名、住所、担当部署、役職等)

連絡先電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ－mail